

Allégade 20 A og B ApS

Kronprinsensvej 65, 2000 Frederiskberg

CVR-nr. 27 69 10 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.


Søren Jalsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allégade 20 A og B ApS
Kronprinsensvej 65
2000 Frederiskberg

CVR-nr.: 27 69 10 13
Stiftet: 13. april 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	495.020	473.302
Andre eksterne omkostninger	-19.902	-18.789
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-563.581	-432.379
Bruttoresultat	-88.463	22.134
Andre finansielle indtægter	3.485	5.009
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.053	-31.551
Resultat før skat	-103.031	-4.408
2 Skat af årets resultat	22.670	103
Årets resultat	-80.361	-4.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.361	-4.305
Disponeret i alt	-80.361	-4.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsjendomme	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.768	0
Andre tilgodehavender	855	855
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.536</u>	<u>9.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.159</u>	<u>10.224</u>
Likvide beholdninger	<u>75.945</u>	<u>872.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.104</u>	<u>882.584</u>
Aktiver i alt	<u>12.106.104</u>	<u>12.882.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.363.643	10.444.004
Egenkapital i alt	10.488.643	10.569.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.170.739	1.172.641
Hensatte forpligtelser i alt	1.170.739	1.172.641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.527	811.946
Selskabsskat	0	13.795
Anden gæld	319.195	310.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.722	1.140.939
Gældsforpligtelser i alt	446.722	1.140.939
Passiver i alt	12.106.104	12.882.584
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.053	31.551
	<u>18.053</u>	<u>31.551</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.768	13.795
Årets regulering af udskudt skat	-1.902	-13.898
	<u>-22.670</u>	<u>-103</u>

Noter

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2016	6.425.763	6.425.763
Kostpris 31. december 2016	6.425.763	6.425.763
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	5.574.237	5.574.237
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	5.574.237	5.574.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.000.000	12.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 1,3

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.246 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.489 t.kr. til 4.088 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.444.004	10.448.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.361</u>	<u>-4.305</u>
	<u>10.363.643</u>	<u>10.444.004</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jalsø Holding ApS, CVR-nr. 27770258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.